Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 296/2002
Em, 06 de Novembro de 2002.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,

Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo.
Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que determine ao setor competente, para que seja feita
em caráter de urgência a renovação dos equipamentos do Mercado Público
de Peixes do nosso município, em especial as balanças e colocando também
novos toldos. Este pedido se justifica, em face da proximidade do verão,
onde o movimento aumenta substancialmente, e precisamos estar preparados
para receber os turistas e também bem atender os moradores locais.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 06 de Novembro de 2002.

MARCTOV^ltto^OTCC^ ASSAD
Vereador

Cèn»a Mtmicipal de Anchiets-Q
PROTOCOLO

N' ris

AnrltiPtA.rf^. fOf, tu tCJ.

. 1 ^ tHor

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS